DOKUMENTY ŚREDNIOWIECZNE
N r VIII.

1310. B olesław  książę opolski za 100 królewskich fenigów, sprzedaje wrocławskim  
m ieszczanom  cła, we w szystkich m iastach (c iv ita tcs) sw ojego księstwa, czyli 
w  Opolu, Skorogoszczy, Lewinie, Krapkowicach, Lublińcu, O leśnie oraz W oźni
kach.

Literatura:
J. Nowakowa: Rozmieszczenie komór celnych iprzebieg dróg handlowych na Śląsku XIV 
wieku. Wrocław 1951.

N r IXa.

22 .09.1341. Lelów.
Kazimierz Wielki, król Polski potwierdza przebieg granicy pom iędzy w sią Rększo- 
wice w  pow iecie olsztyńskim  a posiadłościam i panów Lubszy i Sułowa w  księstw ie  
opolskim, a zarazem pom iędzy Królestwem Polskim  a Śląskiem.

Ad Officium actaque praesentia Castrensia Vielunensia personaliter veniens Nobilis 
Sebastianus Zarczewski famulus generosi Andreae Dzierżanowski villae Boronow, Duca- 
tus Oppoliensis et alibi Haeredis, nimine ipsius Domini sui obtulit officio praesenti ad 
acticandum literas pergamenas serenissimi olim Casimiri Dei gratia piae memoriae Regis 
Poloniae sigillo ipsius olim serenissimi Regis in appensis obsignatas quibus eadem Sacra 
Regia Majestas granities seu limites cum Terris Illustrisimi Principis Domini Alberti Ducis 
Strellensis et Juvenis OpoHensis Ducatus ejusdem et signanter haereditatis villae Renczo- 
vice dictae in Districtu Olstinensi sitae ac haereditatibus praedictorum strenuomm Haere- 
dum de Lupsza Szulow nuncupatis in Terris Praedictis Opoliensibus et in Districtu Lubli- 
nensi sitis ac etiam cum Terra Siewieriense sua authoritate Regia confirmare et approbate 
dignata est. Quibus literis officium praesens visis authenticis et in nullo suspectis nec vi-
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tdatís easdem ab Ipso suscepit et in acta praesentia Castrensia Vielunensia inscribere man- 
davit, quamm quidem literamm series est ista.

N o s Casimirus D ei Gratia Rex Poloniae etc. recognoscim us tenore praesen- 
tium Illustri Principi D om ino Alberto D u ci Strzellensi et Juveni O ppoliensi C om 
patti nostro dilecto ас aUis quibus expedit universis veras lim m ites granitierum  
Terrae nostrae Cracoviensis cum  Terris ipsius D om ini D ucis O poliensis et signa
ler haereditate et villae nostrae R enczew ice sic dictae in  districtu nostro O lstinense  
sitae ac haereditatibus videlicet strenuum haeredum  de Lubsza Sulow sic nuncu- 
patur in Terris praedictis opoliensibus et in districtu suo Lublinense sitae ac etiam  
a Terra Siewiriense Incipiendo a primo angulari lim ite alias Varozny quae lim es 
dividit finis seu granities D ucatus Sieviriensis et D ucatus O poliensis quae lim es 
est erecta seu fundata circa Coliskam penes quam lim es, alias Polonice in vulgati 
Kop sic dicta quae circa Coliskam est erecta seu fundata currendo directo tramite 
per fluvium dictum  Kaminizka et per silvam quae dicitur M ostua et aliis rubetibus 
botris et nem oribus quae dicitur Pniew no et Grzybów usque ad silvam K oczonow, 
in qua etiam lim es angucavis, alias W egielny — Kop erecta existit circa quam  lim i
tem, alias Kop, lim itis granitierum villae nostrae R enczew ice praedictae in distric
tu O lstienense et haereditati, Sulow etiam  praedictae finiunt et terminantur, a qua 
quidem  lim ite angulari, alias W ęgielny Kop in Silva K oczonow  existente granities 
haereditatis Boronow dictae etiam  in districtu Lublinense sitae inchoantur, quas 
quidem  praefatas granities praesentibus confirmamus ac ipsas ipsi D om inio  prae- 
dicto D uci Alberto et Icolis ejusdem  videlicet M agnifico M oycom  praedictis ac 
postrem is ipsorum voluim us et perm ittim us praesentibus literis nostris sigilli n o 
stri min oris in  fidem  et testim onium  veritatis roboratas per N o s et nostros Posteros 
inviolabiliter consérvalas. Actum  Leloviae ipso beati Mauritii, Anno M illesim o  
trecentesimo quadragesimo primo, Praesentibus nostris fidelibus M agnificis stre- 
nuis nobilibusque Viris Ottha de Pilcza, D rogozia de Chrobrza, Zagatha de W yso
ka, M ikosio de Wlaw, Jaskone de M okrzeze, B iuniazze de M alusza et aliis pluribus 
fide dignis.